様式第13号(第13条関係)

下 水 道 使 用 者 等 異 動 届

年 月 日

佐 用 町 長 様

住 所

届 出 者 氏 名 印

電 話 ( ) ―

下記のとおり変更したいので届け出ます。

設置場所 佐用町

新

氏 名 印

住 所

電 話 ( ) ―

所
有
者
の
変
更 旧

氏 名 印

住 所

電 話 ( ) ―

氏 名 印

住 所

電 話 ( ) ―

(使用人数)

人
新

料金の支払方法 1 口座振替 2 窓口納付 3 その他

氏 名 印

住 所

電 話 ( ) ―

使
用
者
の
変
更

旧

料金の精算方法 1 口座振替 2 窓口納付 3 その他

変 更 年 月 日 年 月 日

変 更 理 由
相続 ・ 贈与 ・ 売買

その他( )

除害 施設

有 無

＊ 新旧所有者・使用者それぞれの確認の署名及び押印(死亡の場合は不要)をお願いし
ます。

＊ 新しく使用される方で口座振替を利用の場合は、金融機関の窓口で振替手続を行っ
てください。

(下水道課記入欄・・記入しないでください)

管理番号 ―

処 理 日 年 月 日

備 考